

# ***Delton Cables Limited***

Regd office : 'Delton House, 4801, Bharat Ram Road 24, Darya Ganj, New Delhi - 110002 (INDIA)

Phone : 91-11-23273907

E-mail : dcl@deltoncables.com, Website : www.deltoncables.com

CIN : L31300DL 1964PL C004255

AN ISO 9001-2008 COMPANY

To,

Date: 11th April, 2018

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street, Mumbai - 400001

**Subject : Copy of newspaper advertisement pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir,

Pursuant to the Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copy of the advertisement published in The Pioneer newspaper (English and Hindi) for dispatch of notice of postal ballot to the shareholders of the Company in term of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

Kindly take the same on your record in compliance of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking You,

**For Delton Cables Limited**

**Vikas Rawat**

**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl : As above



# Steel tariffs: Chiliplomat

**GLOBE TRAVELING**

from (SC No. 1) approved and eligible furniture contractors of appropriate class of CPWD and specialized agencies (SL NO.2 and 3) from approved and eligible contractors of appropriate class of CPWD for the following work:- 1. NIT No. 02/EE/PaWD-I/18-19 Name of Work: R/R to non durable furniture to MP's flats/bungalows under Sub Div.-VI of PaWD-I dg.2018-19 (SH: Dry cleaning of furnishing materials.) Estimated Cost Rs. 5,55,138/- Earnest Money Rs. 11,103/- Period of completion Twelve months Last time and date of submission of tender is 11:00 A.M. on 16-04-2018. 2. NIT No.10/EE/PaWD-I/18-19 Name of Work: A/R & M/o to MP's flats/bungalows under Sub Div.-VI of PaWD-I dg.2018-19 (SH: Misc. repair and renovation in bungalow No. 13-E, F/shah road and other bungalows.) Estimated Cost Rs. 5,69,312/- Earnest Money Rs. 11,386/- Period of completion Two months Last time and date of submission of tender is 11:00 A.M. on 16-04-2018. 3. NIT No.11/EE/PaWD-I/18-19 Name of Work: A/R & M/o to MP's flats/bungalows under Sub Div.-VI of PaWD-I dg.2018-19 (SH: Providing shed, chajja and other misc. work in 12-B, F/shah road and other bungalows.) Estimated Cost Rs. 5,50,447/- Earnest Money Rs. 11,009/- Period of completion Three months Last time and date of submission of tender is 11:00 A.M. on 16-04-2018 The tender forms and other details can be obtained from the website [www.tenderwizard.com/CPWD](http://www.tenderwizard.com/CPWD) or [www.cpwd.gov.in](http://www.cpwd.gov.in)

by ... family members and neighbors achieved "significant success". hours held a search. PTI

## PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of **Apna Samaj Party**. The office of the party is located at **SCF 49, Phase 3B2, Mohali - 160059**. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Sector 29A of the Representation of People Act, 1951 - Names/address of the office-bearers of the Party are as follows:

**President/Chairman : Dr. Swarn Singh**  
**General Secretary/Secretary : Rajwinder Singh**  
**Treasurer : Dalip Singh**

If any one has any objection to the registration of Apna Samaj Party they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

## SOUTH EASTERN COALFIELDS LIMITED

(A Subsidiary of Coal India Limited)  
 "A Mini Ratna Company"

### NOTICE INVITING TENDER (DOMESTIC)

for procurement through e-tendering

**Tender No. : SECL/JK/APC/Cone/03, Dt. 05.04.2018**  
 Description of Item : Procurement of Copper Cone at JK Area. Seek clarification end date & time : 12.04.2018, 13.00 Hrs IST. Closing date & time for online submission of bid along with EMD (Online/NEFT/RTGS) : 26.04.2018, 13.00 Hrs IST. Date & Time of Bid opening online : 27.04.2018, 13.00 Hrs IST. Tender can be submitted only online on the e-procurement portal of CIL <https://coalindiarenders.gov.in>. No offline bid will be accepted. For details please visit website <https://coalindiarenders.gov.in>.

**Staff Officer (MM), SECL, Jamuna Kotma Area.**

**Note :** SECL will not be responsible for any misprinting by the Newspapers concerned. (12)

**COAL : PRIME SOURCE OF ENERGY**

**Delton Cables Limited**  
 CIN: L31300DL1964PLC004255, Website: [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com)  
 Regd. Office: Delton House 4801, Bharat Ram Road 24, Daryaganj, New Delhi - 110002  
 Phone: 011 - 23273907 Email: [dcl@deltoncables.com](mailto:dcl@deltoncables.com)

### NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company seeks their approval by way of Postal Ballot and e-voting in respect of the resolution as set out in the Postal Ballot Notice dated 04<sup>th</sup> April, 2018 for appointment of Statutory Auditors to fill the casual vacancy caused due to the resignation of the existing Statutory Auditors.

The Postal Ballot Notice alongwith the explanatory statement and postal ballot form have been sent electronically to the members, other than those who had requested for physical copy or whose e-mail address is not registered with the Depository Participant (DP), at their e-mail address as registered with the DP and made available to the Company and physical copies of the Postal Ballot Notice alongwith the explanatory statement, postal ballot form and prepaid self-addressed postal envelope addressed to the Scrutinizer have been sent to all other members at their registered address.

The Company has completed the dispatch/e-mail of Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form on Tuesday 10<sup>th</sup> April, 2018. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 6<sup>th</sup> April, 2018 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

The Voting through physical Postal Ballot and e-voting will commence on 12<sup>th</sup> April, 2018 at 9:00 a.m. and ends on 11<sup>th</sup> May, 2018 at 5:00 p.m. Any response received from the members after the closing of working hours i.e. 5:00 p.m. on 11<sup>th</sup> May, 2018 will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date and time. The procedure for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot form or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as physical postal ballot form the vote cast through e-voting shall be considered valid and the vote cast through physical postal ballot form shall be treated as invalid. Members who have not received the postal ballot notice and form or wish to obtain a duplicate copy may download the same from the website of the Company i.e. [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com) or may email at [dcl@deltoncables.com](mailto:dcl@deltoncables.com).

In case of any query / grievance, Members may contact to Mr. Vikas Rawat Company Secretary & Compliance Officer of the Company at Delton House, 4801, Bharat Ram Road, 24, Darya Ganj, New Delhi - 110002, telephone nos. 011 - 23273907 or through e-mail at [dcl@deltoncables.com](mailto:dcl@deltoncables.com).

The Company has appointed Mr. Sidharth Sharma, proprietor of M/s Sidharth Sharma & Associates, Practicing Company Secretaries, as a Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on Saturday, 12<sup>th</sup> May, 2018 at 6:00 p.m. at the Registered Office of the Company. Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's corporate website of Company [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com) and also communicate to the BSE Limited (BSE).

For M/s Delton Cables Limited  
 Sd/-  
**Vikas Rawat**  
 Company Secretary

Dated : 11<sup>th</sup> April, 2018  
 Place : New Delhi





## लोकपाल पैनल

वकीलों के विरोध की वजह से अधिकारियों को बिना आरोप फ

### पेज एक का शेष

#### मोदी कल...

अप्रैल को उपवास रखेंगे लेकिन, माहौल को भांपकर कांग्रेस ने इससे पहले ही 9 अप्रैल को दलितों के उत्पीड़न के खिलाफ और देश में सांप्रदायिक सद्भाव को बढ़ावा देने के लिए उपवास की घोषणा कर दी।

विपक्षी दल ने भाजपा से पहले देशभर में उपवास कार्यक्रम आयोजित कर बाजी मारने का प्रयास किया। यह अलग बात कि उपवास से पहले वरिष्ठ नेताओं की दावत और सिख दलों के कथित आरोपी जगदीश टाइलर और सज्जन कुमार को मंच से उतारे जाने के कारण यह कार्यक्रम विवादों में घिर गया और कांग्रेस की खूब किरकिरी हुई।

भाजपा संसद सत्र नहीं चलने देने का आरोप कांग्रेस पर मढ़ रही है और संसद में कामकाज नहीं होने के कारण भगवा दल के सभी सांसद पहले ही उस अवधि का अपना वेतन नहीं लेने की घोषणा कर चुके हैं। विपक्षी दलों द्वारा भाजपा को दलित विरोधी ठहराने के प्रयासों पर पार्टी का शीर्ष नेतृत्व काफी गंभीर है और वह मोदी सरकार द्वारा दलितों के लिए किए गए कामों का ज्यादा से ज्यादा प्रचार पर ध्यान दे रहा है। भाजपा ने 11 अप्रैल को पिछड़े वर्ग से आने वाले समाज सुधारक ज्योतिबा फूले की जयंती को समता दिवस के रूप में मनाने का भी फैसला किया है। इसके बाद 14 अप्रैल को दलितों के मसीहा डॉ. भीम राव आंबेडकर की जयंती पर भी भाजपा सांसद तमाम कार्यक्रम आयोजित करेंगे।

सीपीआई नेता और राज्यसभा सांसद डी. राजा ने कहा कि बजट सत्र

नहीं चलने के लिए... है। उन्होंने कहा कि... प्रदेश को विशेष रूज... दलितों के हितों की... मसले काफी गंभीर... सब से बेफिक्र है।

### भाजपा विधायक

केस में मरीज

निशान लिया जाता

कि इसे सनसनी के

जा रहा है। उल्लेख

विधायक सेगर

आरोप लगाने वाली

के एक गांव की

युवती के पिता की

तड़के संदिग्ध हाल

में मौत हो गई

विधायक व उनके

करवाने का आरोप

परिजनों का कहना

वापस न लेने पर

विधायक के भा

पीड़िता के पिता

पुलिस ने इसका

बजाय पांच अ

खिलाफ ही शस्त्र

मुकदमा दर्ज कर

दिया। मामला

पुलिस ने मामले

बउवा, विनीत उ

करने के साथ

सहित छह

सोमवार को नि

### मानवाधिक

ने एक वि

डीजीपी से इ

उम्मीद है कि

जानकारी आ

नहीं दी गई।

मृतक की स्व

## ही है पुलिस

नियंत्रित किसानों के साथ... प्रकृत करना है। सरकारी... अधिकारियों ने इनके कर्तव्य... नहीं है।

लोक निर्माण विभाग,  
ई-0-निविदा आगन्त्रण

आदेशानुसार  
श्री मनोज कुमार  
मेट्रोपोलिटन मजिस्ट्रेट

DP/732/OD/18 कमरा नं. 268, दूसरा तल, तीस हजारी कोर्ट, दिल्ली

### डेल्टन केबल्स लिमिटेड

सीआईएन : एल31300डीएल1964पीएलसी004255,  
वेब साइट: [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com)  
पंजी. कार्यालय : डेल्टन हाउस, 4801, भरत राम रोड, 24, दरियागंज, नई दिल्ली-110002

फोन : 91-11-23273907, ई-मेल : [dcl@deltoncables.com](mailto:dcl@deltoncables.com)

#### सूचना

एतद्वारा सदस्यों को सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के प्रावधानों के अनुसरण में, कम्पनी वर्तमान सांविधिक लेखापरीक्षकों के त्यागपत्र के कारण उत्पन्न हुई आकस्मिक रिक्ति को भरने के लिए सांविधिक लेखापरीक्षकों की नियुक्ति हेतु डाक-मतदान सूचना दिनांकित 04 अप्रैल, 2018 में सूचीबद्ध प्रस्ताव के संबंध में डाक-मतदान तथा ई-वोटिंग द्वारा उनकी स्वीकृति प्राप्त करने की इच्छुक है।

व्याख्यात्मक विवरण तथा डाक मतपत्र सहित डाक मतदान सूचना सदस्यों, सिवाय उनके, जिनके द्वारा भौतिक प्रति हेतु अनुरोध किया गया है अथवा जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) के पास पंजीकृत नहीं है, को डीपी के पास पंजीकृत तथा कम्पनी को उपलब्ध कराए गए उनके ई-मेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक विधि से भेजी जा चुकी है तथा डाक मतदान सूचना, व्याख्यात्मक विवरण एवं डाक मतपत्र की भौतिक प्रतियां तथा संवीक्षक की संबंधित डाक खर्च पूर्व प्रदत्त स्व-पता लिखित लिफाफा अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चुकी है।

कम्पनी डाक मतदान सूचना तथा डाक मतपत्र का प्रेषण/ई-मेल प्रेषण भंगलवार, 10 अप्रैल, 2018 को पूर्ण कर चुकी है। वे सदस्य, जिनके नाम कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुसूचित लाभार्थी रजामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात् 6 अप्रैल, 2018 को मौजूद हैं, वे डाक-मतदान अथवा ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के अधिकारी होंगे। कोई भी व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसको यह डाक मतदान सूचना केवल जानकारी के प्रयोजनार्थ माननी चाहिए।

भौतिक मतपत्र तथा ई-वोटिंग द्वारा मतदान 12 अप्रैल, 2018 को पूर्ण 9.00 बजे आरंभ होगा तथा 11 मई 2018 को अप 5.00 बजे समाप्त होगा। सदस्यों से 11 मई, 2018 को अप 5.00 बजे के बाद प्राप्त कोई भी उत्तर वैध मान्य नहीं होगा तथा उत्तर तिथि एवं समय के बाद डाक अथवा इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान को अनुमति नहीं होगी। ई-वोटिंग की प्रक्रिया डाक मतदान सूचना में दी गई है। सदस्य वोटिंग का केवल एक विकल्प अर्थात् भौतिक मत पत्र अथवा ई-वोटिंग चुन सकते हैं। किसी सदस्य द्वारा भौतिक मत पत्र तथा ई-वोटिंग दोनों के माध्यम से मतदान करने की स्थिति में ई-वोटिंग शेष मान्य होगी तथा भौतिक मतदान अवैध माना जाएगा। जिन सदस्यों को डाक मतदान सूचना तथा प्रपत्र नहीं मिला है अथवा उसकी डुप्लीकेट कॉपी प्राप्त करने के इच्छुक हैं, उसको कम्पनी की वेबसाइट नामतः [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com) से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा [cs@deltoncables.com](mailto:cs@deltoncables.com) पर ई-मेल भेज सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह/शिकायत की स्थिति में सदस्य श्री विकास रावत, कम्पनी सेक्रेटरी एवं कम्पनी के अनुपालन अधिकारी से डेल्टन हाउस, 4801, भरत राम रोड, 24, दरियागंज, नई दिल्ली-1110002 फोन : 011-23273907 पर संपर्क कर सकते हैं अथवा ई-मेल [cs@deltoncables.com](mailto:cs@deltoncables.com) पर ई-मेल भेज सकते हैं।

कम्पनी ने श्री सिद्धार्थ शर्मा स्वामी मैसर्स सिद्धार्थ शर्मा एण्ड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कम्पनी सेक्रेटरी को डाक मतदान एवं ई-वोटिंग प्रक्रिया के निष्पक्ष और पारदर्शी संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया गया है। डाक मतदान एवं ई-वोटिंग के परिणाम 12 मई, 2018 को अप 6.00 बजे कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किए जाएंगे। ये परिणाम, संवीक्षक की रिपोर्ट सहित कम्पनी की कार्पेट वेबसाइट [www.deltoncables.com](http://www.deltoncables.com) पर उपलब्ध होंगे तथा बीएसई लिमिटेड (बीएसई) को भी सूचित किए जाएंगे।

वास्तु मैसर्स डेल्टन केबल्स लिमिटेड  
स्थान : नई दिल्ली  
तिथि : 11-04-2018  
हस्ता./-  
विकास रावत  
कम्पनी सेक्रेटरी